

Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS

Søbuen 92, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 19 77 22

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Sara Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS Søbuen 92 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 19 77 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sara Koefoed
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Tandlæge Sara Koefoed ApS, ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskabet Tandlæge Sara Koefoed ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.235 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.721.863 kr. mod 1.061.601 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.235	-7.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.569.111	1.117.480
Andre finansielle indtægter	308.554	159.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.313	-221.646
Resultat før skat	1.767.117	1.047.851
Skat af årets resultat	-45.254	13.750
Årets resultat	1.721.863	1.061.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.569.111	1.117.480
Overføres til overført resultat	152.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.879
Disponeret i alt	1.721.863	1.061.601

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.236.343	2.667.232
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	375.058	206.625
4	Andre tilgodehavender	<u>3.653.118</u>	<u>2.201.949</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.264.519</u>	<u>5.075.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.264.519</u>	<u>5.075.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	735.835	509.748
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>27.873</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>763.708</u>	<u>509.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>763.708</u>	<u>509.748</u>
	Aktiver i alt	<u>9.028.227</u>	<u>5.585.554</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.186.343	2.617.232
8 Overført resultat	85.286	-67.466
Egenkapital i alt	4.321.629	2.599.766
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.079.528	2.534.861
Selskabsskat	619.339	443.427
Anden gæld	231	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.706.598	2.985.788
Gældsforpligtelser i alt	4.706.598	2.985.788
Passiver i alt	9.028.227	5.585.554

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.618	66.510
Andre finansielle omkostninger	7.695	155.136
	<u>94.313</u>	<u>221.646</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	2.617.232	1.499.752
Årets resultat	1.569.111	1.117.480
Opskrivninger 30. september 2018	<u>4.186.343</u>	<u>2.617.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>4.236.343</u>	<u>2.667.232</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Sara Koefoed ApS	Hillerød	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	206.625	152.162
Tilgang i årets løb	168.433	54.463
Kostpris 30. september 2018	<u>375.058</u>	<u>206.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>375.058</u>	<u>206.625</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2017	2.201.949	1.369.463
Tilgang i årets løb	<u>1.451.169</u>	<u>832.486</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>3.653.118</u>	<u>2.201.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.653.118</u>	<u>2.201.949</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.653.118</u>	<u>2.201.949</u>
	<u>3.653.118</u>	<u>2.201.949</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 30.
		september
		2018
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10,05	0
		27.873

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	2.617.232	1.499.752
Resultatandel	1.569.111	1.117.480
	<u>4.186.343</u>	<u>2.617.232</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-67.466	-11.587
Årets overførte overskud eller underskud	152.752	-55.879
	<u>85.286</u>	<u>-67.466</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
